Şehzade Abdullah'ın vefat ettiği yıl, Karamanoğlu Kasım Bey de vefat etmiş ve 888 tamamlanınca gazaya hazırlanılmıştır.¹³¹

Şehzade Abdullah'ın ölümü ile ilgili modern çalışmalar 5 Şevval 888/6 Kasım 1483,¹³² Ramazan 888/1484¹³³ ve 5 Şevval 890/15 Ekim 1485¹³⁴ tarihlerini vermişlerdir. Şehzade Abdullah öldüğünde Konya sancağında görevliydi. Padişaha sunulan arzda Şehzade Abdullah'ın 5 Şevval'de vefat ettiğini bildiren Kemal ve Murad Beyler, bölge için yapılması gerekenler

¹²² Mehmed Süreyya, *a.g.e.*, C. 1, s.